

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry
TOIMINTAKERTOMUS 2013

Yleistä

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 45 toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 67, joista kunniajäseniä on kaksi, Timo Alo ja Hilikka Haaja.
Uusia jäseniä kaksi; Ari Nakari ja Timo Kouki.

Johtokunta

Puheenjohtaja	Pertti Pennanen
Varapuheenjohtaja	Jaakko Liukkonen
Sihteeri	Esa Harju
Rahastonhoitaja	Terttu Terho
Jäsenet	Kaija Kahala
	Riitta Kuusiholma
	Lasse Mäkinen
	Eero Seppä

Johtokunta on kokoontunut kertomusvuonna kolme kertaa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet Timo Alo ja Marja-Liisa Metiäinen
Varalla Maritta Lang ja Olavi Ylä-Kotola.

Tapahtumat ja toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 10.3.2013 Kaapelitehtaan Käämi-kabinetissa, Tallberginkatu 1, Helsinki. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Pennanen.
Osallistujia oli 11 henkilöä.

Ennen kokousta tutustuttiin Itä-Helsingin Taideseuran ”Nyt” näyttelyyn, jossa oli esillä yli sata teosta 26:lta taideseuralaiselta.

Kokouksen jälkeen Kari Niemelä kertoi kuulumisia Pitkäpaasi Seurasta, sekä esitteli pitkäpaatelaisen Elias Niemelän runoista kootun kirjan ”Kaleva Lakki”. Kirjassa kerrotaan kalevala-tyyliin mm. merenkulusta.

Kesäkuuksi aiottu retki Marskin Majalle Lopelle jouduttiin perumaan osanottajien vähyyden takia.

Jäsenemme osallistuivat Virolahti-viikon tapahtumiin 8 – 14.7. Viikon päätti Klamilan kalasatamassa pidetty Hapanvellijuhla, jossa vuoden kesävirolahtelaiseksi valittiin jäsenemme Lasse Mäkinen.

Hapanvellimarkkinoilla oli yhdistyksemme esittely yhdessä Johannes Takanen Seuran ja Virolahden Tulkkien kanssa. Kiinnostusta esittelyyn oli tyydyttävästi. Esittelijöinä toimivat Lasse Mäkinen, Jaakko Liukkonen ja Juha Tulkki.

Perinteinen pikkujoulu pidettiin 23.11. jo tutussa paikassa Konstan Möljässä, Hietalahdenkatu 14. Aluksi paikan isäntä esitteli paikan värikästä historiaa aina alkujuuriltaan luovutetusta Uuraasta aina nykypäivään.

Kaija Kahala arpoi kutomansa ja lahjoittamansa Virolahti kintaat.

Laulettiin yhdessä joululauluja ja nautittiin herkullisista jouluruuista. Juhlijoita oli 16 henkeä.

Yhdistyksen internetsivut, www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi

ovat olleet käytössä nykyisessä muodossaan runsaat kaksi vuotta. Ne ovat toimineet lähinnä yhdistyksen tiedotuskanavana. Sivuilta on myös saatu lukea kirjoitus Hapanvelli-markkinoista ja henkilökuvaus kesävirolahtelaiseksi valitusta Lasse Mäkisestä. Vierailut sivustoilla ovat tulleet Suomen lisäksi myös maista kuten USA, Hollanti, Itävalta, Iso-Britannia ja Romania. Vierailijoiden määrä v. 2013 oli yhteensä 463. (edellisenä vuonna 397)

Tiedottaminen jäsenistölle on aloitettu myös sähköpostin välityksellä.

Talous

Yhdistyksen varsinainen jäsenmaksu nousi vuosikokouksen päätöksellä 10 eurosta 15 euroon jäseneltä. Muilta osin ne pysyivät ennallaan eli alle 18 vuotiaat ilmainen, 18-30 vuotiaat 5 euroa.

Yhdistyksen jäsenmaksutulot v. 2013 olivat 901,00 euroa. Jäsenmaksun suorittaneita oli 60 jäsentä ja suorittamatta jättäneitä 3 jäsentä. Yli kolme vuotta maksamatta olleita jäseniä oli 2, jotka ovat johtokunnan päätöksellä poistettu jäsenluettelosta.

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden ylijäämää 466,53 euroa.

Taseen loppusumma 31.12.2013 on 3.294,96 euroa.

Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja postituskuluista sekä nettisivujen ylläpidosta.

Tilikauden ylijäämän käsittely.

Johtokunta esittää, että tilikauden 2013 ylijäämä 466,53 euroa lisätään yhdistyksen omaan pääomaan.

Helsinki 24.2.2014

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, johtokunta